



**TIL ERHVERVSSTYRELSEN**

## På Sporet ApS

Jernbanevej 14, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 37 59 59 93

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

**(3. regnskabsår)**

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>28</sup>/4 2019

Anne Dorthe Andersen

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018:**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2018 ..... side 11

Balance pr. 31. december 2018 ..... side 12 - 13

Noter ..... side 14 - 15

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** På Sporet ApS  
Jernbanevej 14  
4440 Mørkøv

CVR.nr.: 37 59 59 93  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:** Kim Gregaard Hansen (formand)  
Anne-Dorte Andersen  
Sys Petersen

**Direktion:** Catja Hørdum Larsen

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for det sociale, pædagogiske og behandlingsmæssige område med tilbud til personer, som på grund af betydelig nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne eller særlige sociale problemer har behov for det samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat kr. -14.913 anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer øget aktivitet og indtjening i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018.

	note	2018 <u>kr.</u>	2017 i <u>1.000 kr.</u>
<u>BRUTTOFORTJENESTE</u> .....		3.601.669	3.973
Personaleomkostninger .....	1	3.609.699	3.912
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver .....		<u>8.029</u>	<u>7</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-16.059	54
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>4.134</u>	<u>8</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-20.193	46
Skat af årets resultat .....	2	<u>-5.280</u>	<u>11</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>-14.913</u></u>	<u><u>35</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udloddet udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-14.913</u>	<u>35</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>-14.913</u></u>	<u><u>35</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018.

	note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		<u>14.252</u>	<u>7</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	3	<u>14.252</u>	<u>7</u>
Deposita .....		<u>60.000</u>	<u>60</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>60.000</u>	<u>60</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>74.252</u>	<u>67</u>
Tilgodehavende selskabsskat .....		38.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		5.280	0
Andre tilgodehavender .....		<u>90.927</u>	<u>63</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>134.207</u>	<u>63</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>527.805</u>	<u>1.144</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>662.012</u>	<u>1.207</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>736.264</u></u>	<u><u>1.274</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018.

	note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		50.000	50
Overført resultat .....	4	187.109	203
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>237.109</u>	<u>253</u>
Skyldig selskabsskat .....		0	11
Anden gæld .....		499.155	1.010
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>499.155</u>	<u>1.021</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>736.264</u>	<u>1.274</u>

## NOTER.

	2018	2017 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Lønninger og gager .....	3.115.115	3.343
Pension .....	445.756	524
Andre udgifter til social sikring .....	48.828	45
	<u>3.609.699</u>	<u>3.912</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte .....	<u>7,3</u>	<u>7,7</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat .....	0	11
Regulering af udskudt skat .....	<u>-5.280</u>	<u>0</u>
	<u>-5.280</u>	<u>11</u>
<u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. januar 2018 .....	20.201	20
Tilgang .....	<u>15.548</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018 .....	<u>35.749</u>	<u>20</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018 .....	13.468	6
Årets afskrivninger .....	<u>8.029</u>	<u>7</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018 .....	<u>21.497</u>	<u>13</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 .....	<u>14.252</u>	<u>7</u>



## NOTER.

	2018	2017 i
<u>Note 4. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. januar 2018 .....	202.022	168
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-14.913</u>	<u>35</u>
Overført resultat pr. 31. december 2018 .....	<u>187.109</u>	<u>203</u>

